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#Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ #ALMANYA#ALMANYA #PKK#PKK

Ağustos 19, 2017 12:50Ağustos 19, 2017 12:50 Başbakan
Yardımcısı
Bekir
Bozdağ,
PKK
ve
FETÖ
Almanya
tarafından
himaye
gördüklerini
belirterek
'Türkiye
düşmanlığına
sığınak
haline
gelmiş
bir
Almanya
var'
dedi.

...

Haberin Devamı

GİRİŞ

https://www.hurriyet.com.tr/arama/
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/
javascript:;
https://bigpara.hurriyet.com.tr/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/viop-varant/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/analiz/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/kobi/
https://bigpara.hurriyet.com.tr/kripto-paralar/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/futbol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/basketbol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/voleybol/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/espor/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/canli-skor/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/televizyon/
https://www.hurriyet.com.tr/hayat/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/stil/
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek/mucize-lezzetler/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/yasam/
https://www.hurriyet.com.tr/cumartesi/%20
https://www.hurriyet.com.tr/pazar/
https://www.hurriyet.com.tr/lezzetli-hayat/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar
https://www.hurriyet.com.tr/astroloji/
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/
https://www.hurriyet.com.tr/aile/
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/bulmaca-coz/
https://www.hurriyet.com.tr/en-iyi-on/
https://www.hurriyet.com.tr/dizi-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/cuma/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/
https://www.hurriyet.com.tr/foto-galeri/
https://uyelikyonetim.hurriyet.com.tr/
https://hesabim.hurriyet.com.tr/#/e-gazete
https://www.facebook.com/hurriyet/
https://twitter.com/Hurriyet
https://www.linkedin.com/company/hurriyet/
https://www.youtube.com/user/hurriyettvcom
https://www.instagram.com/hurriyetcomtr/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://apps.apple.com/tr/app/h%25C3%25BCrriyet-son-dakika-haberler/id307878588?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=hurriyet.mobil.android&gl=TR
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/arama/
javascript:;SSO.newPopupLogin('hurriyet')
https://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/bekir-bozdag
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/almanya
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/pkk
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/ukraynada-savasin-sonucunu-belirleyecek-5-faktor-ve-bundan-sonrasina-dair-senaryolar-42015854
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/gariplikler-putine-mi-yarar-42015272
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/dogum-gununde-bombalar-hastanede-mahsur-kanser-hastalari-savas-en-cok-cocuklari-vurdu-42014312


Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, çeşitli açılışlara katılmak için geldiği memleketi Yozgat'ta
belediye ziyaretinin ardından gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Bir gazetecinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Almanya'daki seçimlere ilişkin çağrısını
sorması üzerine Bozdağ, öncelikle Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaptığı açıklamayı ve verilen
tepkileri dikkatle izlediklerini belirtti. Bozdağ, şöyle devam etti:"Sayın Cumhurbaşkanımızın yaptığı
açıklamanın hedefi, Almanya'da Alman vatandaşlığı almış, Almanya'da oy verme ve seçilme
hakkı bulunan Türk kökenli vatandaşlara yönelik bir çağrı ama diğer Alman vatandaşlarına bir
çağrı yapmadı. Bu, çok açık ve net ama buna rağmen bakıyorsunuz çok saygısızca, çok
küstahça, edep sınırlarını aşan açıklamalar var. Bu açıklamaları ve saygısız dili buradan
kınadığımı ifade etmek isterim. Almanya Türkiye ilişkilerinde gelinen noktada Alman siyasetçilerin
ve yöneticilerin çok büyük kusurları var. Bildiğiniz gibi Türkiye'de halk oylaması referandumu
yapıldı ve o süreçte 'evet', 'hayır' kampanyaları sürdürüldü. Almanya'nın bu kampanya
sırasındaki tutumu çok net. Alman hükümetinin, siyasetçilerinin tutumu çok net. Devletin resmi
televizyonunda 'hayır' kampanyası yapıldı. Türkiye'nin TRT'sinde 'Almanya'daki seçimlerde şöyle
oy kullanın, böyle oy kullanın' diye kampanya yürütülüyor mu? Yürütülmüyor. Türkiye'ye karşı en
büyük saygısızlığı kendileri yaptılar ve resmi televizyon kanallarından 'hayır' kampanyası yürüten
programlar yapıldı. Opera binasının üzerine 'hayır' pankartları asıldı. Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı olmak üzere bakanlarımızın ve diğer yetkililerimizin Almanya'da Türk
vatandaşlarıyla buluşmasına ve hitap etmesine izin verilmedi. İfade hürriyeti, insan hakları, hukuk
devleti ve benzeri AB'nin değerlerini dillerine pelesenk edip Türkiye'yi her defasında haksız yere
suçlayanlar, bu tutumlarını hangi insan haklarıyla, hukuk devletiyle, ifade hürriyetiyle
bağdaştırıyorlar. AB'nin değerleriyle örtüşen yaklaşım mı? Değil."

'PKK HİMAYE EDİLİYOR'
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye Cumhuriyeti Devleti Cumhurbaşkanı sıfatıyla Almanya'da
yaşayan vatandaşlarına telekonferans vasıtasıyla konuşmasına da izin verilmediğini anımsatan
Bozdağ, şunları söyledi:

"Aynı şekilde bunu yaparken, öte yandan PKK terör örgütünün yönetici teröristlerinden bazılarının
Almanya'daki PKK'lılara telekonferans yoluyla hitap etmesine izin verdiler. Şimdi Türkiye ne
yapmalı? Öte yandan PKK terör örgütü Almanya tarafından çok net himaye ediliyor. Orada her
türlü propaganda yapılıyor, Kandil'e terörist devşiriliyor, terörün finansmanı yapılıyor ve
Türkiye'nin kendilerine ilettiği 4 bin 500 dosyadan bugüne kadar gelinmiş bir nokta yok. 'Biz
bakıyoruz, ediyoruz' deniliyor. Bunların yargısı var. Doğru. Bizim de yargımız var. Türkiye'yi
eleştirenler, kaç yıldır Türkiye'nin dile getirdiği bu 4 bin 500 dosya konusunda Almanya'nın
bağımsız yargısı nedense bugüne kadar bir metre dahi mesafe almadı. Niye işlemiyor bu
bağımsız yargı. Acaba siyaseten bu yargıya bir müdahale mi var? Neden bu dosyalar karara
bağlanmıyor. Soruşturmalar, yargılamalar ilerlemiyor. Onu görmek lazım."

Bozdağ, FETÖ'ye karşı da çok net bir şekilde Almanya'nın bir sığınak olduğunu, FETÖ'cülerin
Almanya'ya kaçtığını aktardı. Darbe teşebbüsüne katılanların Almanya'da himaye gördüğünü dile
getiren Bozdağ, "Bütün bunlar Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkilerin olumsuz etkilenmesi
sonucunu doğuruyor. Burada kendi sözlerini ve eylemlerini, tutumlarını sorgulaması gereken
Alman yetkilileridir, siyasetçileridir, yöneticileridir. Türkiye'nin yaptığı bir şey yok. Türkiye'ye karşı
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Alman yetkilileridir, siyasetçileridir, yöneticileridir. Türkiye'nin yaptığı bir şey yok. Türkiye'ye karşı
alınan tutumlar var" dedi.

'TÜRKİYE'NİN ALMANYA'NIN EGEMENLİK HAKLARINA MÜDAHALE ETMESİ SÖZ KONUSU
DEĞİL'

Almanya'nın Türkiye düşmanlığı yapanlara sığınak haline geldiğini vurgulayan Bozdağ, şöyle
konuştu: "Can Dündar, Türkiye mahkemelerince cezaya çarptırıldı ama şu anda Almanya'da
Cumhurbaşkanı düzeyinde kabul görüyor ve ağırlanıyor. Bütün bunları Türkiye takip ediyor.
Almanya'da böylesi bir suçtan ceza almış birisi Türkiye'de bulunsa Cumhurbaşkanı düzeyinde
ağırlansa Alman hükümeti, halkı ve siyasetçileri ne der? Almanya aleyhine terör faaliyetinde
bulunanlar Türkiye'de himaye görse Almanya'da darbe teşebbüsüne kalkışanlar Türkiye'de
himaye görse ve Almanya ile ilgili başka şeyler olsa bunlar hoş karşılarlar mı? Karşılamazlar.
Biraz Türkiye ve Türk halkıyla empati yapmalarında fayda olduğunu ifade etmek isterim. Almanya
Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel bunu egemenlik haklarıyla ilgili bir müdahale olarak
değerlendiriyor. Türkiye'nin Almanya'nın egemenlik haklarına müdahale etmesi söz konusu
değildir. Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Almanya'da
seçme ve seçilme hakkı bulunan sadece Türk kökenli Alman vatandaşlarına çağrıda bulundu
ama öte yandan Almanya'nın Başbakanı başta olmak üzere Alman yetkililer Türkiye'nin
seçimlerine müdahale ediyorlar. Çok açık bir şekilde Türklere çağrıda bulunuyorlar. 'Hayır' oyu
verilmesi konusunda Almanya'da yürüyen kampanyalar, 'evet' için çalışanlara konulan engeller
ve 'hayır' için çalışanlara sağlanan teşvikler bunun çok net göstergeleridir. Öte yandan
hatırlarsanız Dışişleri Bakanı bir öneride bulundu. 'Hayır diyenlere vize serbestisi getirelim.
Almanya'nın beklediği oyu sandıkta veren Türk vatandaşlarına, AB ülkelerine vizesiz seyahat
hakkı getirelim' diye öneride bulunuyor."

ESAS MÜDAHALEYİ ALMANYA YAPIYOR

Bozdağ, bunun Türkiye'nin egemenlik alanına karşı bir müdahale, saldırı olduğunu dile getirerek
şunları kaydetti: "Türk vatandaşlarının arasında 'evet' oyu verenler ile 'hayır' verenler diye ikiye
ayırıyor ve 'hayır' oyu verenlere destek olacağını söylüyor. Öte yandan Sayın Merkel de benzer
açıklamalar yapıyor. 'Hayır oyu verenlerin bizden beklentileri var' diyor. 'Bizim bu beklentileri
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boşa çıkarmamız lazım, hayır cephesini desteklememiz lazım, yüzde 49'un bizden beklentisi var'
diyor. Yüzde 49, Almanya'nın Başbakanı'na seçimde oy mu verdi? Yüzde 49 Türkiye
Cumhuriyeti devleti vatandaşıdır, Türkiye Cumhuriyeti Devletindeki seçimlerde oy kullanacak
seçme ve seçilme hakkına sahip asil vatandaşlarımızdır. Bunlar Türkiye'nin içerisinde
değerlendirilir ama bakıyorsunuz Almanya'nın Başbakanı başta olmak üzere herkes bu yüzde
49'u sanki Almanya vatandaşıymış gibi onlara sahip çıkan ve onları Türkiye Cumhuriyeti
Devletinin içinde Almanya'nın beklentileri doğrultusunda, oy kullanmalarına teşvik eden destek
olan yaklaşımlar var. Esas, Türkiye'nin iç işlerine müdahaleyi Almanya yapmaktadır. Türkiye
Cumhuriyeti devleti egemen bir devlettir, herkes bu egemenliğe saygı duymak ve Türkiye
Cumhuriyeti Devletinin değerlerine ve hükümranlık kurallarına saygı duymak zorundadır. Hadsiz
açıklamalar yaptığında bu milletin ve devletin onurunu korumak başta sayın Cumhurbaşkanımız
olmak üzere hükümetimizin ve hepimizin görevidir. Hiç kimseye devletimizin ve milletimizin
onurunu çiğnetecek bir adım atmasına izin vermeyiz. Türkiye karşı konuşacaklar herkes ölçülü,
saygılı olmak ve haddini bilmek zorundadır."

#Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ #ALMANYA#ALMANYA #PKK#PKK
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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